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 Asianro 650/12.00.01/2018 

§ 78 

Valtuutettu Emma Lindqvistin ym. valtuutettujen aloite koskien koulunkäynninoh-

jaajien resurssien kasvattamista sekä varhaiskasvatuksen kolmiportaiseen tukeen 

siirtymistä 

 

 

 Valtuutettu Emma Lindqvist jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Koulunkäynninohjaaja työskentelee tukea tarvitsevan oppilaan kanssa autta-

en toimissa, joista tämä ei itsenäisesti selviydy kehitysvaiheensa, vammansa 

tai sosiaalisen tilanteensa takia. Ohjaajia työskentelee niin henkilökohtaisena 

apuna kuin ryhmien ja oppilaitosten yleisenä tukena. Koulunkäynninohjaaja, 

arkikielessä usein koulunkäyntiavustaja, voi olla taustaltaan koulutettu ohjaa-

ja, lähihoitaja tai vaikkapa välivuottaan viettävä nuori, työllistetty tai harjoitteli-

ja. 

 

Koulunkäynninohjaaja on merkittävä voimavara oppilaan ja ryhmän oppimisen 

apuna ja koulurauhan takaamisessa. Raisiossa ollaan siirtymässä ohjaajien 

resursoinnissa pistejärjestelmään, joka siirtää ohjaajia niihin oppilaitoksiin, 

joissa avun tarve on akuutti. Pisteytysjärjestelmä on kannatettava, mutta he-

rättää myös kysymyksiä ja huolta: emmekö voisi keskittyä pelkän tulipalojen 

sammuttamisen sijaan myös ennaltaehkäisemään palojen syttymistä? Vä-

häisten ohjaajaresurssien kanssa taiteilun sijaan ohjaajien työ tulisi nähdä 

ennaltaehkäisevänä ja sosiaalihuollon arjessakin näkyvänä asiana. 

 

Puutteellisesta resursoinnista kertoo se, ettei henkilökohtaista avustajaa voida 

aina osoittaa vuosibudjetin jo ylityttyä. Tämä voitaisiin ehkäistä ennaltaehkäi-

sevällä otteella ja pitkäjänteisellä, jo varhaiskasvatuksesta lähtien toteutetulla 

suunnittelulla. Tukea tarvitsevaa lasta ei myöskään saisi kohdella heittopussi-

na: henkilökohtaisen avustajan tulisi olla tuttu ja turvallinen henkilö, ei kuu-

kausittain vaihtuva työllistetty. 

 

Edellä esitettyyn perustuen esitän, että 

- Koulunkäynninohjaajien resursseja lisätään ja resursoinnissa pyritään pit-

käjänteisyyteen ja ennaltaehkäisevyyteen, lapsen etu edellä 

- Koulutettuja ja esim. työllistettyjä koulunkäynninohjaajia ei rinnasteta, 

vaan työllistetyt nähdään lisävoimavarana 

- Varhaiskasvatuksessa siirrytään kolmiportaisen tuen malliin, jolloin myös 

avustajaresurssien ennakointi ja suunnittelu helpottuu 

 

Raisiossa 28.5.2018 

 

Emma Lindqvist 

Kaupunginvaltuutettu (vas.) 

 

Saila Rintee  Juha Jormanainen 
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Sari Suominen Kari Hanka 

Leena Rihko  Jyrki Yrttiaho 

Vesa Parantainen Maria Virko 

Janne Laulumaa Jari Pulkkinen 

Merja Niemi  Janette Broberg 

Kimmo Kosonen Eija Erasvuo” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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